
 

 

 
 Clasificación  : GRAN PREMI LES FRANQUESES - CADETES M-F                            
 
 Lugar de celebración : LES FRANQUESES DEL V 
 Fecha                : 15/11/15 
 Clase de la prueba   : 1.33.1 / Ciclo Cross Primera Categoria             
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  23.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 INGUANZO,Gonzalo     CAD-1  E.C. SANTILLANA - REOCIN   00:38:39           
   2     103 CALVO,Jon            CAD-2  VICINAY CADENAS - LANCOR   00:38:58       19 seg. 
   3     117 CARVACHO,Didac       CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:39:37       58 seg. 
   4     102 CALZADA,Saul         CAD-2  DAESSA SPORT               00:39:37       58 seg. 
   5     104 CANAL,Carlos         CAD-1  ACADEMIA POSTAL ACTYON     00:39:42     1:03 min. 
   6     112 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:40:21     1:42 min. 
   7     105 LOPEZ,Miquel         CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR    00:40:22     1:43 min. 
   8     108 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           00:40:52     2:13 min. 
   9     107 COSTA,Pau            CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:41:11     2:32 min. 
  10     110 VALLES,Paquito       CAD-1  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  00:33:34    1 Vts  
  11     114 TORRELLA,Aleix       CAD-2  MORENITO CICLES            00:34:41    1 Vts  
  12     106 CASCAJO,Rodrigo      CAD-2  UC.VILLA DEL PRADO-FINCAS  00:35:09    1 Vts  
  13     115 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  00:35:35    1 Vts  
  14     184 IBARROLA,Luisa       F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:35:37    1 Vts  
  15     116 GAMUNDI,Mateu        CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU  00:35:47    1 Vts  
  16     118 ROBLES,Alvaro        CAD-1  MORENITO CICLES            00:36:03    1 Vts  
  17     181 GIL,Saioa            F-CAD  BAQUE CAMPOS TEAM          00:36:12    1 Vts  
  18     113 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS     00:36:14    1 Vts  
  19     109 VIVIAN,Luis          CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:14    1 Vts  
  20     182 GOMEZ,Alba           F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI          00:38:09    1 Vts  
  21     120 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.       00:38:33    1 Vts  
  22     183 VARAS,Monica         F-CAD  UC.VILLA DEL PRADO-FINCAS  00:38:43    1 Vts  
  23     186 MURGUIALDAY,Amaia    F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:40:37    1 Vts  
  24     185 MARTINEZ,Antia       F-CAD  ACADEMIA POSTAL ACTYON     00:41:16    1 Vts  
  25     187 ERAÑA,Nahia          F-CAD  BIZIKLETA.COM              00:42:11    1 Vts  
  26     111 EDO,Gerard           CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:42:17    1 Vts  
  27     188 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:37:16    2 Vts  
  28     189 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES BALAGUER          00:40:19    2 Vts  
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     101 INGUANZO,Gonzalo     CAD-1  E.C. SANTILLANA - REOCIN  00:38:39           
   2     103 CALVO,Jon            CAD-2  VICINAY CADENAS - LANCOR  00:38:58       19 seg. 
   3     117 CARVACHO,Didac       CAD-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  00:39:37       58 seg. 
   4     102 CALZADA,Saul         CAD-2  DAESSA SPORT              00:39:37       58 seg. 
   5     104 CANAL,Carlos         CAD-1  ACADEMIA POSTAL ACTYON    00:39:42     1:03 min. 
   6     112 NAVARRO,Gauthier     CAD-2  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:40:21     1:42 min. 
   7     105 LOPEZ,Miquel         CAD-2  GANDIA-RENAULT GINESTAR   00:40:22     1:43 min. 
   8     108 MIQUEL,Pau           CAD-2  AUTOCARS SAGALES          00:40:52     2:13 min. 
   9     107 COSTA,Pau            CAD-1  BICISPRINT-TREK STORE SAB 00:41:11     2:32 min. 
  10     110 VALLES,Paquito       CAD-1  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI 00:33:34    1 Vts  
  11     114 TORRELLA,Aleix       CAD-2  MORENITO CICLES           00:34:41    1 Vts  
  12     106 CASCAJO,Rodrigo      CAD-2  UC.VILLA DEL PRADO-FINCAS 00:35:09    1 Vts  
  13     115 FERNANDES,Nicolas    CAD-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 00:35:35    1 Vts  
  14     116 GAMUNDI,Mateu        CAD-2  RESPETAD 1.5M RESPETO-EDU 00:35:47    1 Vts  
  15     118 ROBLES,Alvaro        CAD-1  MORENITO CICLES           00:36:03    1 Vts  
  16     113 QUESSEVEUR,Thibault  CAD-1  VELO SPRINT NARBONNAIS    00:36:14    1 Vts  
  17     109 VIVIAN,Luis          CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:37:14    1 Vts  
  18     120 SEBASTIANES,Raul     CAD-2  TOT-NET NICKY´S P.C.      00:38:33    1 Vts  
  19     111 EDO,Gerard           CAD-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:42:17    1 Vts  
 
 
 



 

 

 
 Clasificación de : FEMINAS CADETE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     184 IBARROLA,Luisa       F-CAD  BIZIKLETA.COM             00:35:37           
   2     181 GIL,Saioa            F-CAD  BAQUE CAMPOS TEAM         00:36:12    1 Vts  
   3     182 GOMEZ,Alba           F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI         00:38:09    1 Vts  
   4     183 VARAS,Monica         F-CAD  UC.VILLA DEL PRADO-FINCAS 00:38:43    1 Vts  
   5     186 MURGUIALDAY,Amaia    F-CAD  BIZIKLETA.COM             00:40:37    1 Vts  
   6     185 MARTINEZ,Antia       F-CAD  ACADEMIA POSTAL ACTYON    00:41:16    1 Vts  
   7     187 ERAÑA,Nahia          F-CAD  BIZIKLETA.COM             00:42:11    1 Vts  
   8     188 AGUILAR,Ainhoa       F-CAD  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:37:16    2 Vts  
   9     189 BALAGUER,Isabel      F-CAD  DEPORTES BALAGUER         00:40:19    2 Vts  
 
 


